
gültig ab: 11.09.2024   

Linie 52 

VU-Bus

Linie 53 

VU-Bus

Linie 52 

VU-Bus

Linie 53 

VU-Bus

Stockstadt, Industriestraße 07:04 Uhr

Stockstadt, Am Sandnickel 07:05 Uhr

Stockstadt, An der Dohne 07:06 Uhr

Stockstadt, Vogelsbergstraße 07:08 Uhr 13:23 Uhr

Stockstadt, Fa. Kimmich 07:09 Uhr 13:24 Uhr

Stockstadt, Papierfabrik 07:10 Uhr 13:25 Uhr

Stockstadt, Carl-Wirth-Straße 07:11 Uhr 13:27 Uhr

Stockstadt, Grundschule 07:12 Uhr 13:28 Uhr

Stockstadt, Dölzer Mühle 07:14 Uhr 13:30 Uhr

Stockstadt, Sportfeld Sdl. 07:16 Uhr 13:31 Uhr

Stockstadt, Tannenstraße 07:17 Uhr 13:33 Uhr

Stockstadt, Frankenhalle 07:18 Uhr 13:34 Uhr

Stockstadt, Forststraße 07:20 Uhr 13:36 Uhr

Stockstadt, Am Dreispitz 07:22 Uhr 13:22 Uhr

Ringheim, Hasselstraße 07:25 Uhr 13:28 Uhr

Ringheim, Anne-Frank-Straße 07:26 Uhr 13:27 Uhr

Ringheim, Mittelweg 07:27 Uhr 13:26 Uhr

Ringheim, Ostring 07:28 Uhr 13:25 Uhr

Ringheim, Südring 07:29 Uhr 13:24 Uhr

Großostheim, Realschule 07:35 Uhr 13:10 Uhr 13:20 Uhr

Großostheim, Neues Rathaus 07:32 Uhr

Linie 54 

VU-Bus

Linie 52 

VU-Bus

Linie 54 

VU-Bus

Linie 54 

VU-Bus

Linie 52 

VU-Bus

Linie 54 

Jungermann

Babenhausen, Bahnhof 07:03 Uhr 13:50 Uhr

Babenhausen, Im Riemen 07:05 Uhr 13:44 Uhr

Schaafheim, Heimatring 07:09 Uhr 13:35 Uhr 13:40 Uhr

Schaafheim, Ärztehaus 07:10 Uhr 13:34 Uhr 13:39 Uhr

Schaafheim, Sporthalle 07:11 Uhr 13:33 Uhr 13:38 Uhr

Schaafheim, Langstädter Straße 07:12 Uhr 13:32 Uhr 13:37 Uhr

Schaafheim, Gasthaus Schützenhof 07:13 Uhr 13:31 Uhr 13:36 Uhr

Schaafheim, Wartturm 07:15 Uhr 13:28 Uhr 13:33 Uhr

Radheim, Alte Schule 07:10 Uhr 07:19 Uhr 13:26 Uhr 13:31 Uhr

Radheim, Ost 07:12 Uhr 07:21 Uhr 13:24 Uhr 13:29 Uhr

Mosbach, Raiffeisenbank 07:14 Uhr 07:23 Uhr 13:22 Uhr 13:27 Uhr

Mosbach, Evangelische Kirche 07:15 Uhr 07:24 Uhr 13:21 Uhr 13:26 Uhr

Wenigumstadt, Mosbacher Straße 07:16 Uhr 07:28 Uhr 13:20 Uhr 13:25 Uhr

Wenigumstadt, Altes Rathaus 07:17 Uhr 7:39 Uhr 07:29 Uhr 13:19 Uhr 13:25 Uhr 13:24 Uhr

Wenigumstadt, Kapelle 07:18 Uhr 7:40 Uhr 07:30 Uhr 13:18 Uhr 13:24 Uhr 13:23 Uhr

Pflaumheim, Sparkasse ------------- 7:45 Uhr ------------- ------------- ------------- -------------

Pflaumheim, Wenigumstädter Straße 07:20 Uhr ------------- 07:32 Uhr 13:16 Uhr 13:22 Uhr 13:21 Uhr

Pflaumheim, Kirche 07:21 Uhr 7:44 Uhr 07:33 Uhr 13:15 Uhr 13:21 Uhr 13:20 Uhr

Pflaumheim, Schäfergässchen 07:22 Uhr 7:45 Uhr 07:34 Uhr 13:14 Uhr 13:20 Uhr 13:19 Uhr

Pflaumheim, Großostheimer Straße 07:23 Uhr 7:46 Uhr 07:35 Uhr 13:13 Uhr 13:19 Uhr 13:18 Uhr

Großostheim, Realschule ------------- ------------- ------------- 13:10 Uhr 13:15 Uhr -------------

Großostheim, Neues Rathaus 07:28 Uhr 07:49 Uhr

Großostheim, Bachgauhalle 07:37 Uhr 13:16 Uhr

 

Busfahrplan - Schuljahr 2024/2025

Hinfahrt

Änderungen zum vorgehenden Plan sind rot markiert

Hinfahrt

Linie 52 und 53: Stockstadt - Ringheim

Rückfahrt

Rückfahrt

Linie 52 und 54: Babenhausen - Schaafheim - Radheim - Mosbach - Wenigumstadt - Pflaumheim



Linie 56 

Ehrlich/ 

KVG

Linie 56 

Ehrlich/ 

KVG

Linie 56 

Ehrlich/ 

KVG

Linie 56 

Ehrlich/ 

KVG

Sulzbach, Bahnhof 07:07 Uhr 13:49 Uhr

Sulzbach, Abzweigung Bahnhof 13:47 Uhr

Sulzbach, Raiffeisenbank 13:46 Uhr

Sulzbach, Braunwarthsmühle 07:09 Uhr

Sulzbach, Rathaus 07:10 Uhr 13:45 Uhr

Großwallstadt, Am Südkreisel 07:12 Uhr 13:39 Uhr

Großwallstadt, Obernburger Straße 07:14 Uhr 13:37 Uhr

Großwallstadt, Rathaus 07:15 Uhr 13:38 Uhr

Großwallstadt, Kriegerdenkmal 07:16 Uhr 13:35 Uhr

Großwallstadt, Schule 07:17 Uhr 13:34 Uhr

Großwallstadt, Feuerwehr 07:18 Uhr 13:33 Uhr

Großwallstadt, Quellenstraße 07:19 Uhr 13:32 Uhr

Niedernberg, Hans-Hermann-Halle 07:17 Uhr 07:22 Uhr ------------- 13:52 Uhr

Niedernberg, Waldweg 07:18 Uhr 07:23 Uhr ------------- 13:51 Uhr

Niedernberg, Wasserturm 07:19 Uhr 07:24 Uhr ------------- -------------

Niedernberg, Rathaus ------------- ------------- ------------- 13:50 Uhr

Niedernberg, Ringstraße ------------- ------------- ------------- 13:49 Uhr

Niedernberg, Römerstraße ------------- ------------- ------------- 13:48 Uhr

Niedernberg, Großostheimer Weg 07:20 Uhr 07:25 Uhr 13:27 Uhr 13:46 Uhr

Großostheim, Neues Rathaus ------------- ------------- 13:18 Uhr -------------

Großostheim, Realschule 07:29 Uhr 07:34 Uhr 13:17 Uhr 13:30 Uhr

Linie 55 

Ehrlich/ 

KVG

Linie 55 

Ehrlich/ 

KVG

Obb-Elsenfeld, Bahnhof Westseite 13:55 Uhr

Obernburg, Miltenberger Straße 13:50 Uhr

Obernburg, Im Weidig 07:16 Uhr 13:48 Uhr

Eisenbach, Gasthaus Post 07:18 Uhr 13:47 Uhr

Eisenbach, Neustädter Hof 07:20 Uhr 13:45 Uhr

Mömlingen, Obernburger Straße 07:21 Uhr 13:44 Uhr

Mömlingen, Schöne Aussicht 07:22 Uhr 13:43 Uhr

Mömlingen, Bachstraße 07:23 Uhr 13:42 Uhr

Mömlingen, Sportplatz 07:24 Uhr 13:41 Uhr

Mömlingen, Spessartstraße 07:25 Uhr 13:40 Uhr

Pflaumheim, Hesselburg 07:27 Uhr 13:38 Uhr

Pflaumheim, Zelterhof 07:28 Uhr 13:37 Uhr

Pflaumheim, Sparkasse 07:30 Uhr 13:35 Uhr

Pflaumheim, Schäfergässchen 07:31 Uhr 13:34 Uhr

Pflaumheim, Großostheimer Straße 07:32 Uhr 13:33 Uhr

Großostheim, Neues Rathaus 07:34 Uhr 13:30 Uhr

Großostheim, Realschule ------------- 13:31 Uhr

Linie 55 

Ehrlich/ 

KVG

Linie 53 

Seitz

Linie 52 

VU-Bus

Linie 55 

Ehrlich/ 

KVG

Linie 53 

(50)       

VU-Bus

Mainaschaff, Industriestraße 13:44 Uhr

Mainaschaff, Goethestraße 13:43 Uhr

Mainaschaff, Friedhof 13:42 Uhr

Stockstadt, Am Dreispitz 07:40 Uhr -------------

Mainaschaff, Robert-Koch-Straße 07:27 Uhr -------------

Mainaschaff, Wiesenstraße 07:23 Uhr -------------

Mainaschaff, Rosenstraße 07:21 Uhr 13:40 Uhr

Mainaschaff, Bauhof 07:20 Uhr 13:39 Uhr

AB-Hauptbahnhof (ROB) 07:10 Uhr 07:30 Uhr 14:01 Uhr 13:34 Uhr kein Umsteigen!

AB-Nilkheim, Großostheimer Straße 07:19 Uhr 07:39 Uhr 13:49 Uhr 13:20 Uhr

Großostheim, Neues Rathaus 07:30 Uhr 07:52 Uhr 13:37 Uhr

Großostheim, Realschule 07:54 Uhr 13:05 Uhr

Rückfahrt

Linie 55: Mömlingen - Obernburg (Eisenbach)
Hinfahrt Rückfahrt

Linie 53 und 55: Aschaffenburg / Mainaschaff (Linie 50)

Hinfahrt

Linie 56: Sulzbach - Großwallstadt - Niedernberg
Rückfahrt

Hinfahrt



ab Großostheim, Realschule
nach 7. 
(14:25 Uhr)

nach 8. 
(15:10 Uhr)

nach 9. 
(16:00 Uhr)

Linie 56: Niedernberg/Sulzbach 14:35 Uhr 15:35 Uhr ----------

Großwallstadt: Umstieg in 

Niedernberg auf Linie 60
15:03 Uhr 16:03 Uhr ----------

Linie 52: Stockstadt 14:35 Uhr 15:40 Uhr
siehe Linie 55 

nach AB unten

ab Großostheim, Bachgauhalle
nach 7. 
(14:25 Uhr)

nach 8. 
(15:10 Uhr)

nach 9. 
(16:00 Uhr)

Linie 54: Pflaumheim, 

Wenigumstadt, Mosbach, 

Schaafheim, Babenhausen

15:16 Uhr 15:16 Uhr 16:16 Uhr

ab Großostheim, Neues Rathaus
nach 7. 
(14:25 Uhr)

nach 8. 
(15:10 Uhr)

nach 9. 
(16:00 Uhr)

Linie 53: Ringheim/Schaafheim 14:52 Uhr 15:52 Uhr 16:52 Uhr

Linie BG1: Ringheim (Hasselstr.)/ 

Schaafheim
15:23 Uhr 16:23 Uhr

Linie 55: Pflaumheim/ 

Mömlingen/Obernburg
14:30 Uhr 15:30 Uhr 16:30 Uhr

Linie 55: Aschaffenburg/Stockstadt
14:24 Uhr 15:24 Uhr 16:24 Uhr

Weitere Informationen zum Fahrplan und zum Tarif erhalten Sie im Kundenzentrum der VAB,

Telefon 06021/150-6666 oder im Internet unter www.vab-info.de. 

Abfahrtszeiten bei Nachmittagsunterricht

http://www.vab-info.de/

